2022/1
PRIX HORS TA XE
SOUS RÉSERVE DES FAUTES D' IMPRESSION
JUSQU'À ÉPUISEMENT DU STOCK
PRIX PROMOTIONNELS VAL ABLES
du 01/4/2022 au 30/09/2022
ACTION
REPRISE

Consomm. d'air 9,6 l/s
Poids 1,5 kg
RRG-3617K
Dimensions bande 6/10 x 330
Vitesse à vide 20.000 t /m
Puissance 0,28 kW
Consomm. d'air 6,7 l/s
Poids 0,75 kg
RRG-3630
Dimensions bande 30 x 540
Vitesse à vide 12.000 t /m
Puissance 0,52 kW
Consomm. d'air 10,3 l/s
Poids 2,2 kg
Bande pour bras support 6 mm
SSB60660 6 x 330 mm Grain 60
SSB60680 6 x 330 mm Grain 80
SSB606100 6 x 330 mm Grain 100
SSB606120 6 x 330 mm Grain 120
SSB606150 6 x 330 mm Grain 150
Bande pour bras support 10 mm
SSB61060 10 x 330 mm Grain 60
SSB61080 10 x 330 mm Grain 80
SSB610100 10 x 330 mm Grain 100
SSB610120 10 x 330 mm Grain 120
SSB610150 10 x 330 mm Grain 150
Comprend un bras de meulage
pour 6 x 330 et 10 x 330 pour
finition fine.
PRIX PROMO